РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИИ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                               САВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                               ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                      от 02.03.2022 № 20-п

                                                 с. Воскресенское

                             О  проведении праздничного мероприятия

                                           « Широкая масленица»
        Администрацией Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района  Ивановской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести 6 марта 2022 года в 12.00 часов на площади Воскресенского Дома культуры, Покровского Дома культуры  праздничное мероприятие              « Широкая масленица».

2.Директору МКУ ЦКД Воскресенского сельского поселения Глуховой Н.С. организовать  :

-  праздничное мероприятия « Широкая масленица»;

-  театрализованное уличное представление;

- музыкальное оформление праздника;

- выпечку блинов с чаем.

3.Рекомендовать начальнику отделения полиции № 11 ( п.Савино)  МО  МВД  России « Шуйский» Носкову Д.Ю. обеспечить  охрану общественного порядка  во время проведения  праздничного мероприятия « Широкая масленица».

4. Провести праздничное мероприятие  « Широкая масленица»  в соответствии с Указом Губернатора  Ивановской области от 17.03.2020 № 23-уг « О введении на территории  Ивановской области режима повышенной готовности» Приложением 31 к постановлению Правительства Ивановской области от 08.05.2020 № 209-п « Об утверждении регламентов по проведению профилактических мероприятий и дезинфекции в целях   недопущения распространения новой коронавирусной инфекции ( COVID -2019) на территории Ивановской области.
           5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Главы  Воскресенского

 сельского поселения                                                              А.В.Павловский